
Uchwała Nr 138/800/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z  dnia 16 stycznia 

2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 

im.W.St.Reymonta w Czartajewie do jednoosobowego reprezentowania i 

składania oświadczeń woli w imieniu  Powiatu Siemiatyckiego w okresie 

trwałości zadania polegającego na utworzeniu strzelnicy wirtualnej w Zespole 

Szkół Technicznych w Czartajewie   

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2022 poz.1526) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im.W.St.Reymonta w 

Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze, do podejmowania wszelkich 

czynności, niezbędnych podczas realizacji działań wynikających z postanowień 

umowy nr 17/33000022742/481 z dnia 10.11.2022 roku o dofinansowanie przez 

Ministra Obrony Narodowej utworzenia strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół 

Technicznych w Czartajewie, w tym w szczególności do: 

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego, 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§2 Upoważnienie wydaje się na czas obowiązywania okresu trwałości projektu, tj. do 

31 grudnia 2033 roku. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania 

stosunku pracy.  

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz 

 


